МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИЙНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>

,,
1 IIрикАз

dý, 202l г. xs Q3- Оо 6-Рз г. Астрахань

ко внесепии измеЕений и дополнений в план зtжупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполЦение ФедерапьногО закона iц zzз_оЗ от 18 июJUI 20l1г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдепьными видап{и юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаш закупок товаров, рабоц услуг на202lr. закупку:
1.1. КПОСТаВКа ПЛИТ ПеРеКрытия усилеЕньтх>. НМЩ 162 Оgб (сто шестьдесят две тысячи

девяIIостО шесть) рублей 00 копееК беЗ Iцс. Закупка У едиЕственного постЕlвщика.
Планируемый период проведеЕия закупки ноябрь 202lг.:

2. Разместить план закупок товаров, рабоц услу" на 2021г. с изменениями и дополнениямив информациоЕпо-телекоммуникационной сети <Интернет> в единой информационной
системе.

3. Заведующий Капцелярией ознакомить с настоящим
лиц.

4. КонтроJIъ за исполнеЕием Еастоящего прикil}а возпожить Еа Еачальника службы по
логистике зЕкупок,Щанильчеrтко О. А.

И. о. генерального директора и. А. Алейников

приказом всех заинтересованных

fИ
З9л,r9:тlтгель генераJIьного директора
Ly"ftr*ll U-/n Ц?.Н. Б. ЯрошенкЪ

202l

еского отдела
М. А. Коннова

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

по логистике зак)/пок

соглА

О, А.,Щанильченко
202lг